ATIVIDADE 01.031.001.1000 - AQUISIcAO, CONSTRUcAO, REFORMA E APARELHAMENTO DO 

PREDIO DA CAMARA MUNICIPAL 
ELEMENTO 4.4.9.0.52.00.0000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 

FONTES 1500 

Clausula Terceira - Preco a Condicoes de Pagamento 
O valor total deste contrato e de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais) referente a Dispensa n° 022-
2025, do qual a contratada foi vencedora. 
Paragrafo Unico: O valor acima referido sera classificado coma adiante especificado: 60% (sessenta 
par cento) correspondente a prestagao de serviros, sendo classificado coma pessoal;